10/08/2023, 10:04 SEI/GOVERNADORIA - 50356729 - Termo de Adesão

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50999596&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 02/2022

SEMOB	– SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE DO DISTRITO FEDERAL

 A Secretaria de Estado de Esportes e Lazer, através de seu Secretário Sr. Henderson de Paula Rodrigues, torna pública a adesão à Ata de Registro de preço Nº
02/2022 - SEMOB	– Secretaria de Estado de Transporte e Mobilidade do Distrito Federal, para  contratação de pessoa jurıd́ica especializada na prestação de
serviços em engenharia, resultante Pregão Eletrônico "SRP" nº 07/2022, objeto do Processo nº 00090-00009217/2022-73 - SEMOB/DF, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência e tabela a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO CIDADE UNIDADE
PERCENTUAL
DESCONTO
GLOBAL

P
B

1

Contratação de empresa especializada para prestar serviço, sob demanda, de Manutenção Predial,
contemplando o fornecimento de peças, equipamentos, ferramentas, materiais, EPI e mão de obra nos
moldes das planilhas de serviços e insumos diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de
Custos de Índice da Construção Civil - SINAPI e SICRO - Sistema de Custos Referenciais de Obras,
visando atender os imóveis - ginásios, estádios, praças de esportes, autódromos, kartódromo e unidades
administrativas que compõem a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer do Estado de Goiás - SEEL.

CIDADES DO
ESTADO DE
GOIÁS

Serviço 37,00% 2

Valor Total:  R$ 2.908.792,82 (dois milhões, novecentos e oito mil setecentos e noventa e dois reais e oitenta e dois centavos)
Fornecedor: CONTARPP ENGENHARIA LTDA, inscrita no CPNJ/MF sob o nº 26.412.148/0001-27, neste ato representada pelo Senhor Paulo

Roberto Perez de Almeida, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade RG nº 438/D expedida por CREA-DF e inscrito no CPF/MF sob o nº 024.161.821-
53.

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, em Goiânia, aos xx dias do mês de xx de 2023.
 __________________________________

HENDERSON DE PAULA RODRIGUES
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Documento assinado eletronicamente por HENDERSON DE PAULA RODRIGUES, Secretário (a), em 09/08/2023, às 16:24, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 50356729 e o código CRC 9BB525A3.

Referência: Processo nº 202317576001711 SEI 50356729

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=50356729&crc=9BB525A3